
UCHWAŁA Nr XXXVI/174/2017    

Rady Miejskiej w  Golinie 

z 12 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Nadwarciańskiej na Makową                                

w miejscowości Kraśnica-Kolonia oraz nadanie nazwy ulicy 

Makowej dla drogi ozn. nr 190 w miejscowości Kraśnica-

Kolonia 

 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska  

w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 

 §1. Zmienia się nazwę ulicy Nadwarciańskiej na ulicę Makowa dla drogi 

gminnej gruntowej ozn. nr ew. 146 położonej w miejscowości Kraśnica-Kolonia 

obrębie Nr 0011 - Kraśnica w jednostce ewidencyjnej 301001_5, GOLINA, 

OBSZAR WIEJSKI oraz dodaje się nową nazwę ulica Makowa dla drogi 

gminnej gruntowej ozn. nr ew. 190 położonej w miejscowości Kraśnica-Kolonia 

obrębie Nr 0011 - Kraśnica w jednostce ewidencyjnej 301001_5, GOLINA, 

OBSZAR WIEJSKI. 

 

 §2. Usytuowanie drogi (ulicy) w terenie określa załącznik Nr 1 i Nr 2                 

do niniejszej Uchwały. 

 

 §3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia                    

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

         

 

 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

                                                                                Urszula Furmaniak 
 

 

 

 

 



             Załącznik Nr 1 

            do Uchwały Nr XXXVI/174/2017 

            Rady Miejskiej w Golinie  

            z 12 czerwca 2017 r. 

 

 

Nadanie nazw drogom wewnętrznym 

 

Lp. 

 

 Nazwa 

 

 Lokalizacja 

 

 

1. 

 

ul. Makowa 

gm. Golina 

obręb: 0011 Kraśnica 

miejscowość: Kraśnica - Kolonia 

arkusz: 2, działki: 146, 190 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


